АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА БИБИРЕВО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 ________________ № ________________

О внесении изменений в постановление

администрации муниципального

округа Бибирево от 26.04.2023 № 13 «О

Порядке составления и ведения

сводной бюджетной росписи бюджета

муниципального округа Бибирево»

В соответствии со статьей 217 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

Законом города Москвы от 10.09.2008 №39 «О бюджетном устройстве и бюджетном

процессе города Москвы, Уставом муниципального округа Бибирево, Положением о

бюджетном процессе в муниципальным округе Бибирево, администрация

муниципального округа Бибирево

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального округа

Бибирево от 26.04.2023 № 13 «О Порядке составления и ведения сводной бюджетной

росписи бюджета муниципального округа Бибирево», изложив пункт 3 приложения

в следующей редакции:

«3. Сводная бюджетная роспись составляется без поквартальной разбивки в

тыс. рублей с одним знаком после запятой и включает в себя:

3.1. Роспись расходов бюджета муниципального округа Бибирево в разрезе

кодов классификации расходов бюджета- кодов целевых статей, разделов,

подразделов, групп, подгрупп и элементов видов расходов, а также кодов

экономического содержания операции (далее — КЭСО);

3.2. Роспись бюджетных ассигнований по источникам финансирования

дефицита местного бюджета в разрезе главных администраторов источников

финансирования дефицита бюджета и кодов классификации источников

финансирования дефицита местного бюджета (при необходимости).

Коды экономического содержания операции (КЭСО) соответствуют кодам

классификации операции публично-правовых образований, утвержденным

Минфином России в установленном порядке.».

2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа

Бибирево (www.bibirevomo.ru).

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу
муниципального округа Аршанского А.В.

            Глава муниципального округа        А.В. Аршанский

19.08.2024                    06